

CELKOVÁ REKAPITULACE STAVBY

Stavba :	B000714 DOMOV PRO SENIORY NEZDENICE
Objekt :	SO01 STŘECHA

<i>stavební objekt</i>		<i>cena v Kč bez DPH</i>
SO 01.12	Střecha objektu "C"	965 812 Kč
SO 01.13	Střecha objektu "D"	1 219 874 Kč

CENA CELKEM (SO 01.12 + SO 01.13)
--

2 185 686 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO01.12	Střecha objektu "C"	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO01	STŘECHA		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
B000714	DOMOV PRO SENIORY NEZDENICE		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	B000714
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	49 548	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	916 264	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	965 812	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0		

Stavba :	B000714 DOMOV PRO SENIORY NEZDENICE	Rozpočet : SO01.12
Objekt :	SO01 STŘECHA	Střecha objektu "C"

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	49 548	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	80 870	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	218 861	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	544 080	0	0	0
DRN Doplňkové rozpočtové náklady	0	46 940	0	0	0
M211 Hromosvod	0	25 513	0	0	0
CELKEM OBJEKT	49 548	916 264	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,		

Položkový rozpočet

Stavba :	B000714 DOMOV PRO SENIORY NEZDENICE	Rozpočet: SO01.12
Objekt :	SO01 STŘECHA	Střecha objektu "C"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
1	712400832P	Odstranění živičné krytiny střech do 30° 2vrstvé z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	512,00	23,49	12 024,97
2	712500831P	Odstranění difuzní folie	m2	612,00	18,85	11 535,36
3	762342812P	Demontáž latování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	612,00	17,88	10 944,36
4	764 45-4803.P	Demontáž stáv.klempířských prvků (žlaby,svody)	mb	90,00	53,65	4 828,40
5	960000	Demontáž stávajících šroubů střešní krytiny (14ks/m2)	ks	8 568,00	1,19	10 214,74
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				49

Položkový rozpočet

Stavba : B000714 DOMOV PRO SENIORY NEZDENICE		Rozpočet: SO01.12				
Objekt : SO01 STŘECHA		Střecha objektu "C"				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	7640042	Opracování prostupů D 200mm	ks	2,00	1 132,59	2 265,18
42	7640044	D+m střešníhovýlezu	ks	3,00	2 956,66	8 869,98
43	7640045	Demont.a zpětná montáž ventil.hlavíc	ks	8,00	582,99	4 663,99
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						544 080,48
Díl: DRN		Doplňkové rozpočtové náklady				
44	DRN 1	Likvidace odpadu kat.č.170604 izol.materiál,střešní krytina	t	2,70	1 300,58	3 511,57
45	DRN 2	Dtto,ale kat.č.170904 demoliční odpady,latě	t	1,50	596,10	894,

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO01.13	Střecha objektu "D"	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO01	STŘECHA		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
B000714	DOMOV PRO SENIORY NEZDENICE		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	B000714
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	87 891	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	1 131 983	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	1 219 874	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD	

Stavba :	B000714 DOMOV PRO SENIORY NEZDENICE	Rozpočet : SO01.13
Objekt :	SO01 STŘECHA	Střecha objektu "D"

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	13 492	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	74 398	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	280 911	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	744 262	0	0	0
DRN Doplnkové rozpočtové náklady	0	64 488	0	0	0
M211 Hromosvod	0	42 323	0	0	0
CELKEM OBJEKT	87 891	1 131 983	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	

Položkový rozpočet

Stavba :	B000714 DOMOV PRO SENIORY NEZDENICE	Rozpočet: SO01.13
Objekt :	SO01 STŘECHA	Střecha objektu "D"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
1	62242252R00	Oprava vněj. omítek II, do 50%, štuk na 100% plochy	m2	30,00	324,04	9 721,20
2	622471317RP1	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikonová	m2	30,00	125,70	3 771,04
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				13 492,24
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
3	712400832P	Odstranění živичné krytiny střech do 30° z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	850,00	23,49	19 963,39
4	712500831P	Odstranění difuzní folie	m2	850,00	18	

Položkový rozpočet

Stavba :	B000714 DOMOV PRO SENIORY NEZDENICE	Rozpočet: SO01.13
Objekt :	SO01 STŘECHA	Střecha objektu "D"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	7640029	Dod.-roh žlabu vnitřní a vnější RA 40	ks	2,00	670,02	1 340,03
42	7640030	Dod.-čelo žlabu 40,KJG	ks	16,00	46,50	743,93
43	7640032	Dod.-kotlík konický 400/120mm KL 40/120	ks	10,00	371,97	3 719,66
44	7640034	Dod.-svod D120mm, ZR 120	mb	54,00	194,33	10 493,74
45	7640036	Dod.-objímka žlabu D 120mm, ODD 120 trn 200mm	ks	54,00	90,61	4 892,79
46	7640038	Dod.-koleno 120mm, K120	ks	18,00	370,77	6 673,94
47	7640040	Opracování prostupů-nosná kce solárních kolektorů EDPM	ks	18,00	337,39	6 073,07
48	7640041	Opracování prostupů VZT				